Noile note nu se deosebesc de cele vechi, numai hârtia e mai bună. Notele zdrențuite de 2 coroane vor fi retrase din circulație de Banca Austro-Ungară.

† George Biberea, funcționar comitatens în Lugoj a încetat din viață după grele suferințe Marți, la 2 (15) Iunie 1915, la ora 4 d. a. în etate de 63 ani. Inmormântarea a avut loc ieri, Joi, la 4 (17) Iunie 1915, la ora 3 d. a., în cimitirul român din Lugoj, după ritul bisericei gr. or. române. Defunctul a fost cumnat cu profesorul Virgil Popescu din București și este tatăl avocatului Victor Biberea din București. Il deplâng numeroși consăngeni. Odihnească în pace!

## Ultima oră.